



Warszawa, 26 października 2023r.

## **Zaproszenie do złożenia oferty na przeprowadzenia badania (dobrowolnego) sprawozdań finansowych**

Biblioteka Publiczna im. Księdza Jana Twardowskiego w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy, uprzejmie prosi uprawnione podmioty o pisemne złożenie oferty na przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych wraz z badaniem pakietu konsolidacyjnego sporządzonego według obowiązującego wzoru w Urzędzie m.st. Warszawy za rok obrotowy obejmujący od 1.01.2023r. do 31.12.2023r. oraz 1.01.2024r. do 31.12.2024r. ze sporządzeniem pisemnej opinii wraz z raportem biegłego rewidenta z badania tego sprawozdania z danego okresu. Badanie sprawozdania finansowego Biblioteki, przez biegłego rewidenta będzie badaniem po raz pierwszy.

Oferta powinna zawierać:

- Cenę za badanie sprawozdania finansowego oraz sporządzenie pisemnej opinii o badanym sprawozdaniu finansowym wraz z raportem z badania tego sprawozdania. Cena powinna być wyrażona kwotowo z podaniem wartości netto, podatek Vat , wartości brutto, w rozbięciu na poszczególne lata.
- Harmonogram prac, ze wskazaniem metod i terminów badania sprawozdania finansowego , w tym przewidywany czas pracy bezpośredni w Bibliotece.
- Oświadczenie o spełnieniu przez biegłego rewidenta ustawowo określonych warunków do wyrażania bezstronnej i niezależnej opinii o badanym sprawozdaniu finansowym.
- Wpis na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych.
- Wpis do rejestru biegłych rewidentów.

Dokumenty powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem, a oferta i oświadczenie woli w oryginale podpisane przez osoby do tego uprawnione.

Zakończenie termin przeprowadzenia badania do 31.03.2024r. dla roku obrotowego od 1.01.2023r. do 31.12.2023r., natomiast dla roku obrotowego od 1.01.2024r. do 31.12.2024r. to termin 31.03.2025r.

Zainteresowane podmioty proszone są o złożenie ofert w terminie do dnia 6 listopada 2023r. do godziny 15:30 ( decyduje data wpływu oferty) w siedzibie Biblioteki – Administracja , 03-470 Warszawa, ul. Skoczylasa 9.

Oferty należy przesłać lub składać w zamkniętej kopercie z adnotacją „ Oferta na badanie sprawozdania finansowego Biblioteki”.

Oferty złożone po upływie terminu nie podlegają rozpatrzeniu.

Biegły rewident jeżeli będzie taka konieczność to powinien być obecny na posiedzeniu Zarządu Dzielnicy Praga północ m.st. Warszawy w celu złożenia stosownych informacji i wyjaśnień do oceny sprawozdania finansowego.

Biblioteka zastrzega sobie prawo odstąpienia od postępowania ofertowego bez podania przyczyny , bez ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych.

Kontakt telefoniczny 22-818-60-13 , e- mail dyrektor@bppn.waw.pl

Elżbieta Przybylska  
  
Dyrektor